Puero fuso. Strato. imperfecto. Puer autem il
 lum uocatur: ut illius cædis auctorem in inuidiā ad
 ducat. Condidit. coniecit. Sed non i te queq;
 constitit idem exitus. Nam Dryas centauros ipsū
 que in primis Rhœtum in fugā conuertit. Assi
 duæ cædis. Nam particula similis ue subaudiatur.
 Exponit enim quo modo idem exitus euagri
 & Dryantis non fuerit Dryas enim Rhœtum se p
 sequentem uulnerauit. & in fugam conuertit. Su
 de obusta. Præusto palo. Quique suis frustra.
 centauris. Ad herculeos arcus. Nam nessus: ut i
 superiore libro poeta exposuit cum Deianiræ her
 culis uxori uim afferre uellet ab hercule ipso sagit
 ta hydræ ueneno tincta træfixus est. Perculit. per
 cussit. Committitur. coniungitur. Imæ fronti
 insimæ frontis parti. Sopitus uenis. pp ebrietatem.
 Quæ quanta fuerit ex eo ostenditur quod
 in tanto strepitu dormiebat neque expurgisci pos
 terat. Carchesia. carchesium uas est uinariū. Vr
 sit ossæ. Vrsæ quæ in ossa monte fuerat capta. Ab
 ossa nanque ossæus deriuatur. A mento. Loro
 quo iaculatoris utuntur: ut longius hastas emittrat.
 Cum styge, cum aqua stygis paludis. Fraxi
 nus ferrata. Hasta ex fraxino munita ferro accuspi
 dem ferream habens. Mors caruit sensu. Sopit⁹
 enim ac ebrius erat. Plenoque e gurgite. Vétre
 quem propter magnitudinem gurgitem uocat. In
 que toros. In lectum & uræ pelli. Tolleræ. cue
 lere. Labefacta robora: labefactam quercum. Ro
 bora autem legendum est: non corpora: ut fere in
 exemplaribus est deprauatum. Costis. p costas.
 Luctantia. renitentia. Pīrithoi uirtute. Forti
 tudine. Repetitione autem in Pīrithoi laudē uetus
 est poeta. Minorem titulū. minorem gloriam.
 q

LIBER

Dictys centauri nomē ē. nō appellatio. Quod peruvia tempora fecit. Quod per media tempora penetravit. Ancipiti acumine. Præcipiti & alto montis uertice atq; acumine. Et pondere corporis ornū. Quantus eslet Dictys centaurus pulchra emphasi demonstratur. Qui. n. cadens maximā ornum frangit: non poteſt nō uastissimus eē. Suaq; induit ilia fractæ. hoc eſt. Suisq; ilibus coopuit ſratam ornam. dicimus autem induo te ueſtem & ti bi. Mittentem. mittere uolentē. Occupat. An te aggreditur. Inutile. propter brachium fractū.

Vacat. otiū habet. Nisi ipsum. ſeipſum. Robore nodoso. Claua nodis plena. Immissa. pro tensa longa. Extantem. eminentem. Tereaq; æmoniis qui prenſos. Quanta fuerit Thesei uirtus magnitudo fortitudinē centauroꝝ quos interficit aperte ostendit. Vltra. ulterius. Magno molimine. magno conatu. Receffit. Refugit. Credi ſic ipſe uolebat. ſe a pallade admonitum fuiffe Theseus credi uolebat. Abscidit. auellit. Amyntor rex dolopum fuit ac Phœnicis pater. Pars pignusq; fidem. Significat crantorem peleo obſidem ab amyntore fuiffe datum. Disiectum. Dissipatū.